
 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
Восьме демократичне скликання 

(двадцять сьома позачергова сесія) 
РІШЕННЯ 

 
Від 29.04.2022 
№844-XXVII/2022                                                                          с. Нижній Вербіж 
Про  надання дозволу на виготовлення  
проекту детального  планування  території 
в с. Спас, вул. Шашкевича 
               
          Розглянувши заяву гр. Юрченко Ігора Михайловича, жителя с. Спас 
вулиця [Конфіденційна інформація] та враховуючи пропозиції постійної комісії 
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, 
керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 
ст. 16, 19 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст.  12,17 
Закону України «Про основи містобудування», сесія Нижньовербізької сільської 
ради  
  

В И Р І Ш И ЛА: 
  

       1.Надати дозвіл Нижньовербізькій сільській раді на розроблення проекту 
детального планування території в селі Спас по вул. Шашкевича, № 241 В, для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд в межах власної земельної ділянки Юрченко Ігора Михайловича. 
       2.Розроблений проект детального планування території затвердити сесією 
Нижньовербізької сільської ради. 
       3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 
комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
природи (В. Андрійчук). 
  
  
  
   Сільський голова                                                     Ярослав М'якущак 

 

 

 

 

 

 


